

ABSTRACT OF COST

(1) Construction of B.M.

2 R.P

(i) Construction of
Reference and W.B

Width M.B p-1

Qty 1.427 km

@ 4778.27 = RS 6819.00

(ii) Construction of R.P

Width M.B p-1

Qty 1.427 km

@ 3217.45 RS 4591.00

Continuation

RS 11410.00

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(2) Clearing & grubbing 3 local land width 12.13 P-1 Qty 1.46 m @ 51161.75 = RS 51162.00					
(3) Dismantling of existing structure NIGHT MB P-2 (i) 26 PCC Qty 0.60 m ³ @ 480.21 = RS 288.00					
(ii) 27 Stone/brick masonry Qty 17.33 m ³ @ 345.55 = RS 5988.00					
(iii) 28 Horn pipe upto 600 mm dia Qty 5 m @ 174.78 = RS 874.00					
(4) 36 Laying CC pipe MP3 300 mm ϕ NIGHT MB P-3 Qty 52.5 m @ 768.25 = RS 40333.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Construction of 6 sub-grade width 7 m B P-5 Qty 290.71 = 755 m ³ @ 4438.98 = RS @ 183.51 = RS 717118.00					
(6) Granular sub-base 7 width 7 m B P-4 Qty 1178.89 m ³ @ 1478.75 = RS 1743430.00					
(7) Construction of embankment width 7 m B P-6 (i) lead 100 m Qty 1380 m ³ @ 139.79 = RS 192910.00 (ii) lead 1000 m Qty 590.45 m ³ @ 175.22 = RS 103458.00					
(8) Filling excavation 30 width 7 m B P-7 58.23 m ³ P-8 58.23 m ³ 116.46 m ³ @ 294.73 = RS 34324.00					

Continuation

RS 9901296.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(9) 31) plastering concrete for leveling course					
5.292m ² Niche TMBP-7					
5.292m ² P-					
10.584m ² @ 4076.42 = RS 43129.00					
(10) 32) plastering concrete TMBP					
36.825m ² Niche TMBP-7					
36.825m ² P-9					
70.650m ² @ 4322.93 = RS 305384.00					
70.650m ²					
(11) 35) plastering ceiling pipe					
15m Niche TMBP-7					
15m P-9					
30m @ 3823.53 = RS 114706.00					
(12) 33) plain / reinforcement concrete in sub-structure					
24.65m ³ Niche TMBP-8					
18.89m ³					
43.54m ³ @ 4749.71 = RS 206802.00					
(12) 37) filling in form Niche TMBP-8					
15.144m ³ P-10					
15.144m ³					
30.288m ³ @ 492.48 = RS 15050.00					
30.56m ³ Continuation					

RS 3599367.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

का. सं.